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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305041A

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit T.F.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Emin 
Duraku, Pallati nr.10, Shkalla 13, Apartamenti 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Restorant, Zgare, Piceri, sherbim i kuzhines tradicionale 

shqiptare, sherbim i kuzhines mesdhetare, Bar.
Mariglen Salillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2018                Deri: 03/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglenSalillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RESTORANT GJAKOVA
E-Mail: salillarib@yhaoo.com  
Telefon: 0694311800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612169-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230814-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.3, datë 
17.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Mariglen Salillari, 
për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("salillarib@yhaoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariglen Salillari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2019")            u be              ("03/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237564-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Eurovin nr.1, Kati 1, Dyqani nr.1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849FDB04-783D-4B04-8B51-0F7A0F677CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2ECA31-75CF-4898-9F5F-A385E85214DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA554DE-6172-42FE-9604-BC89523A9030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03214E7F-AEE5-451F-8B56-09D4EBA5614A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03214E7F-AEE5-451F-8B56-09D4EBA5614A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75DD996-C9A8-4873-BD62-0FF349C9FE66


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-291643-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës TFA 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TFA 2018.xlsx
Shenime shpeguese T.F.A 2018.pdf
T.F.A sh.p.k vendim asambleje per miratim bilanci 2018.pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494545-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            (" Restorant, Zgare, Piceri, sherbim i kuzhines tradicionale shqiptare, 
sherbim i kuzhines mesdhetare etj. Bar, Shitje me pakice dhe shumice te ushqimeve, pijeve 
si alkolike dhe jo alkolike. Konsulence Organizim eventesh cattering. Hapje - mbyllje 
lokalesh, restorante sezonale ne zona turistike bregdetare dhe ne zona malore. Import 
eksport, te ushqimeve, zarzavateve, mishit, peshkut, produkteve bio etj. Blerje - shitje 
pajisjesh per lokale si guzhine si dhe cdo pajisje qe sherben per local dhe restorant. 
Sherbim taksi per shtepi. Importimi dheeksportimi i artikujve te ndryshem, ushqimore, 
tekstile, konfeksione, makineri e pjese nderrimi. Investime ne turizem, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh. bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative ne 
fushen e turizmit ne pergjithesi. Hyrja ne tratativa dhe biznese meshoqeri te tjera qe kane 
te njejtin objekt veprimtarie. Krijimi, blerja, financimi, investimi, hyrja ne mardhenie te 
ndryshme me te tretet, kryerja e sipermarrjeve dhe projekteve, ofrimi i sherbime dhe 
asistences se te gjitha llojeve, personave fizike dhe juridike, perfshi sherbimet menaxhuese, 
keshilluese, planiflkuese, financiare, turistike, teknike, administrative. Organizimi i 
panaireve, trajnimeve, workshops dhe apo cdo aktivitet tjeter qe ka per qellim informimin, 
edukimin, reklamimin e sherbimeve, produkteve te subjekteve te tjere dhe/apo te 
shoqerise.")          u be            (" Restorant, Zgare, Piceri, sherbim i kuzhines 
tradicionale shqiptare, sherbim i kuzhines mesdhetare, Bar.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A65A30-E056-4F76-918C-59E7466FBBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889A961F-7B8A-4EA7-84E0-6CBA865CF3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889A961F-7B8A-4EA7-84E0-6CBA865CF3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D29E7F-6849-4A13-A270-82FC495C48DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB31163-C8AA-46B1-BAC5-BADBC7415CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C08DF8-AD3F-4C68-B1C6-43AFA84093E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B2A153-6822-4965-8F07-41D0E684580E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEF6229-6110-4743-8E14-13E5A3EFE65F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557604-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
T.F.A sh.p.k Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (4).xlsx
Shenime shpeguese T.F.A 2019.pdf
T.F.A sh.p.k vendim asambleje per miratim pasqyra financiare 2019.pdf
T.F.A sh.p.k Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874127FB-4757-42FE-82AA-42E0C8DC3689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97C4DFA-B44A-4C68-AF19-CA2E14533A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97C4DFA-B44A-4C68-AF19-CA2E14533A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9185576F-264B-4724-8008-F24C5466F44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA82CCDA-3837-4FCF-A005-E0689EDA7B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA82CCDA-3837-4FCF-A005-E0689EDA7B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58748FDF-1C07-41DD-8AF3-44C3F109ECF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3CE07D-EB31-441A-9B3C-4E9D169DAD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0254FF1E-94A5-47CD-9569-5D987D0D6EC5

